Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: английский язык
Класс:
Количество участников: 98
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 11-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Федулова Ульяна Михайловна - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская гимназия»
2. Никишова Дарина Сергеевна - гл. специалист ОМО
3. Серегина Ольга Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
4. Амбарцумова Аннаид Павловна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Денисов Сергей Викторович МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
6. Новикова Оксана Анатольевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
7. Шлык Оксана Сергеевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
8. Бычек Вера Георгиевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
9. Колосова Анна Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
10. Тюшкина Светлана Александровна ЧОУ «КСОШ Православной культуры»
11. Касаткина Елена Викторовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Щербакова Эвелина Дмитриевна 3896 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Амбарцумова Анна Павловна;   54 победитель

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 80)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

2 Лонэ Софи Мишель 4979 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Фролова Нина Владимировна;   45 призер

3 Петухова Анастасия Андреевна 5403 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Федулова Ульяна Михайловна;   37 участник
4 Носков Денис Дмитриевич 2011 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Федулова Ульяна Михайловна;   36 участник
5 Сакулина Александра Георгиевна 1149 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Денисов Сергей Викторович;   25 участник

6 Хазов Илья Евгеньевич 5223 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Фадеева Мария Владимировна;   23 участник

7 Губарев Александр Глебович 5492 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Панова  Марина Сергеевна;   19 участник

8 Семенов Иван Михайлович 1591 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Иофа  Елена  Юрьевна;   18 участник

9 Степанов Дмитрий Владимирович 1886 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

7 Свечникова Татьяна Сергеевна;   18 участник

10 Романченко Святослав Юрьевич 2466 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Попова Марина Геннадьевна;   15 участник

11 Трунин Михаил Вячеславович 3760 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Попова Марина Геннадьевна;   13 участник

12 Еремеев Петр Сергеевич 5533 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Денисов Сергей Викторович;   12 участник

13 Фомичёва Анастасия Викторовна 2438 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Попова Марина Геннадьевна;   11 участник

14 Сушко Егор Дмитриевич 5166 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Денисов Сергей Викторович;   7 участник

8 класс (max балл - 80)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

15 Николаева Софья Денисовна 3777 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Акобджанян Инесса Арменовна;   51 призер

16 Лонэ Тибо Мишель 3070 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Иофа Елена Юрьевна;   49 призер

17 Крылов Василий Олегович 2068 МБОУ «Вистинская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Баула Евгения Николаевна;   48 призер

18 Иванова Екатерина Андреевна 3267 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Федулова Ульяна Михайловна;   47 призер
19 Хлюпин Никита Дмитриевич 1532 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Денисов Сергей Викторович;   46 призер

20 Шувариков Даниил Алексеевич 3642 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Шлык Оксана Сергеевна;   44 призер

21 Завгородний Архип Анатольевич 4669 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Иофа Елена Юрьевна;   43 призер

22 Мышляева Анна Сергеевна 5796 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Федулова Ульяна Михайловна;   43 призер
23 Савельев Семён Олегович 5014 ЧОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа
Православной культуры»

8 Тюшкина Светлана Александровна;   41 участник

24 Шевченко Наталья Николаевна 3035 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Федулова Ульяна Михайловна;   41 участник
25 Мухортова Диана Валерьевна 4922 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Меликова Мариам Паатовна;   40 участник

26 Сенькин Иван Сергеевич 3824 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Кишинская Евгения Павловна;   34 участник

27 Мельникова Анна Владимировна 3224 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Попова Марина Геннадьевна;   29 участник

28 Падалко Анна Дмитриевна 3802 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Меликова Мариам Паатовна;   29 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

29 Никифоров Денис Анатольевич 3330 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Денисов Сергей Викторович;   28 участник

30 Остахина Софья Валерьевна 3752 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Миридонова  Ирина Геннадьевна;   28 участник

31 Фирзин Иван Александрович 4368 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Новикова Оксана Анатольевна;   23 участник
32 Акимова Ксения Романовна 3135 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Денисов Сергей Викторович;   22 участник

33 Колосов Василий Михайлович 4527 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Денисов Сергей Викторович;   21 участник

34 Огнев Максим Евгеньевич 4215 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Юрченко Наталья Николаевна;   21 участник

35 Бесчетвертной Денис Витальевич 3724 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Денисов Сергей Викторович;   14 участник

36 Июдин Артем Сергеевич 2978 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Денисов Сергей Викторович;   13 участник

37 Никитов Степан Евгеньевич 4805 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Иващенко Анна Александровна;   65 призер

38 Шишкина Диана Александровна 1854 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохорова Анна Александровна;   44 призер

39 Сергеева Виолетта Витальевна 3774 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохорова Анна Александровна;   43 участник

40 Моисеев Дмитрий Романович 5422 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Кудрявцева Анастасия Сергеевна;   40 участник

9 класс (max балл - 75)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

41 Спильная Виолетта Васильевна 5027 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохорова Анна Александровна;   40 участник

42 Наливайко Алина Денисовна 3663 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Шлык Оксана Сергеевна;   37 участник

43 Хализов Андрей Алексеевич 4943 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Новикова Оксана Анатольевна;   36 участник
44 Боровская Карина Александровна 2760 МБОУ «Ивангородская основная

общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

9 Куликова Юлия Владимировна;   34 участник

45 Труженикова Дарья Ивановна 4699 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Федулова Ульяна Михайловна;   29 участник
46 Мелестова Габриэлла Алексеевна 2276 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
9 Вагина Фарида Шамсимухамедовна;   24 участник

47 Жуков Роман Денисович 5447 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Кудрявцева Анастасия Сергеевна;   17 участник

48 Алексеев Игорь Алексеевич 1835 МБОУ «Фалилеевская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Болт Светлана Владимировна;   16 участник

49 Сафончик Артур Александрович 3445 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Миридонова Ирина Геннадьевна;   13 участник

50 Чистякова Агния Андеевна 1561 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   59 призер
51 Бобров Всеволод Сергеевич 2580 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   55 призер
52 Глушакова Виктория Викторовна 1908 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   53 призер
53 Белозерова Елизавета Анатольевна 1076 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
10 Кишинская  Евгения Павловна;   49 призер

54 Шмакова Арина Андреевна 5373 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Касаткина Елена Викторовна;   45 призер

55 Романенко Полина Вадимовна 4512 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Касаткина Елена Викторовна;   40 участник

56 Малышева Елизавета Сергеевна 4078 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова Анна Павловна;   39 участник

57 Краснова Татьяна Сергеевна 4786 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Иофа Елена Юрьевна;   38 участник

10 класс (max балл - 75)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

58 Немтарева Ксения Андреевна 4903 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Тюшкина  Светлана Александровна;   38 участник

59 Канцер Никита Евгеньевич 5742 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова Анна Павловна;   34 участник

60 Повещенко Михаил Евгеньевич 3289 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Касаткина Елена Викторовна;   33 участник

61 Исаибова Алина Имдаровна 1420 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   31 участник
62 Ушакова Ирина Сергеевна 2874 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Семенова Валентина Александровна;   31 участник

63 Влас Анастасия Сергеевна 1198 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова Анна Павловна;   30 участник

64 Купченко Валерий Владимирович 2085 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Тюшкина Светлана Александровна;   27 участник

65 Арямкина Анастасия Павловна 1366 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Иофа Елена Юрьевна;   26 участник

66 Бычкова Екатерина Дмитриевна 5888 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Тюшкина Светлана Александровна;   26 участник

67 Забалуева Екатерина Ивановна 5415 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Иофа Елена Юрьевна;   26 участник

68 Кабринская Мария Анатольевна 5414 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Иофа Елена Юрьевна;   25 участник

69 Стальский Семен Алексеевич 5769 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова Анна Павловна;   25 участник

70 Шабловскиий Максим Витальевич 2015 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Тюшкина Светлана Александровна;   21 участник

71 Корнеева Виктория Сергеевна 4418 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова Анна Павловна;   18 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

72 Игнатьева Николь Валерьевна 3909 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Панова Марина Сергеевна;   13 участник

73 Кушнир Родион Евгеньевич 2463 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Станчук Юлия Викторовна;   3 участник

74 Парфенов Матвей Валерьевич 4118 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   66 победитель
75 Рыжкова Анна Сергеевна 4302 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Серегина Ольга Владимировна;   60 призер

76 Тишкин Тимофей Алексеевич 5791 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Амбарцумова Анна Павловна;   58 призер

77 Лякишева Анастаия Андреевна 2536 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   53 призер
78 Бунякина Кристина Андреевна 3212 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Новикова Оксана Анатольевна;   49 призер
79 Кононенко Никита Александрович 4288 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   47 призер
80 Котин Юрий Андреевич 2709 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 4»
11 Юдина Ирина Геннадьевна;   47 призер

81 Тризна Илья Денисович 4167 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Новикова Оксана Анатольевна;   44 призер
82 Воллстром

Литвинова
Кристина - 3027 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Колосова Анна Владимировна;   43 участник

83 Тынчерова Анна Юрьевна 3031 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Касаткина Елена Викторовна;   43 участник

84 Сыромятникова Екатерина Александровна 1715 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Амбарцумова Анна Павловна;   42 участник

85 Гартвик Оксана Сергеевна 5295 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Серегина Ольга Владимировна;   40 участник

86 Прокофьев Филипп Евгеньевич 4981 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   39 участник
87 Дьяченко Денис Александрович 3283 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 4»
11 Юдина Ирина Геннадьевна;   38 участник

88 Лукичева Элина Алексеевна 5251 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Касаткина Елена Викторовна;   38 участник

89 Щурова Анна Андреевна 3817 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   36 участник

11 класс (max балл - 75)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

90 Бабюк Анна Романовна 1073 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Кишинская Евгения Павловна;   35 участник

91 Заремба Ольга Александровна 3790 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Шлык Оксана Сергеевна;   34 участник

92 Пугачев Владимир Владимирович 5010 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Амбарцумова Анна Павловна;   34 участник

93 Смирнова Арина Александровна 5889 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   34 участник
94 Тимофеев Константин Дмитриевич 1227 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
11 Амбарцумова Анна Павловна;   34 участник

95 Козырева Екатерина Николаевна 5887 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Калинина Елена Владимировна;   30 участник

96 Иванова Татьяна Дмитриевна 3282 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Касаткина Елена Викторовна;   27 участник

97 Захарова Виктория Викторовна 5882 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Касаткина Елена Викторовна;   26 участник

98 Бойко Эсфирь Николаевна 1049 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Колосова Анна Владимировна;   18 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Федулова Ульяна Михайловна - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Секретарь жюри: Никишова Дарина Сергеевна - гл. специалист ОМО

Члены жюри: Серегина Ольга Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

	Лист1